РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

( 3 созыв, 49 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2009 г.   №  432

р.п.Пышма

о внесении изменения в Положение о порядке присвоения звания “Почетный гражданин Пышминского городского округа”

Рассмотрев  предложение депутата Николаева В.Е.о внесении изменений в Положение о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Пышминского городского округа», утвержденного Решением Думы Пышминского городского округа от 21 мая 2008 г. №  337
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Пункт 1.3. Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Пышминского городского округа» исключить.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законодательства и местному самоуправлению (Горский В.С.).

	Председатель

Думы Пышминского городского округа

 ________________   В.И.Парадеев
	И.о. главы

Пышминского городского округа

    ______________  М.А.Хвостов